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 Економски факултет - Прилеп

	
	


ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ
Од вториот колоквиум по предметот 
ERP системи
одржан на ден 15.01.2022 година
	Р.б
	Број на 

индекс
	Поени

	1
	056/18
	64

	2
	049/18
	72

	3
	090/18
	80

	4
	051/18
	80

	5
	052/18
	76

	6
	065/18
	76

	7
	026/18
	80

	8
	042/18
	80

	9
	044/18
	80

	10
	059/18
	64

	11
	034/18
	0

	12
	054/18
	60

	13
	058/18
	64


Заклично со реден број 13 (тринаесет). 
Консултации за постигнатите резултати на 19.01.2022 година во 11:00 часот- Предавална 1, со претходно најавување на e-mail.
	Прилеп,  
	Предметен наставник, 

	16.01.2022 година
	Проф.д-р Коста Сотироски


